



صور تجلسه مورخ (۱۴۰۱/۰۵/۲۶)

<b>دستور جلسه :</b>	
ساعت شروع جلسه : ۱۴:۳۰	ساعت خاتمه جلسه : ۱۷:۰۰
شماره دعوتنامه: ۱۴۰۱/۴/۲۹۰۷۳	محل برگزاری : . سالن شهید رجایی استانداری
حاضرین در جلسه :	
معاونین محترم استاندار، مدیران کل محترم ستادی استانداری و مدیران کل محترم دستگاه های اجرایی استان	

«تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین»

**مشروح مذاکرات:**

**جناب آقای دکتر زنگانه استاندار محترم** ضمن گرامیداشت یاد و خاطره امام (ره)، شهدا و تبریک سالروز بازگشت آزادگان به میهن تصریح کرد: نظر به اهمیت اقدامات و فعالیت های صورت گرفته در دولت سیزدهم؛ هفته دولت بهترین فرصت برای بیان دستاوردها و اقدامات خدمتگزاران نظام و امید آفرینی در مردم است.

نماینده عالی دولت در استان ضمن تاکید بر تدوین ۳۰ برنامه بخشی ذیل سند استراتژیک استان و برنامه راهبردی ۱۴۰۴ افزود: هر اقدامی که موجب کند شدن حرکت تحول آفرین در استان شود مقبول نیست و تضعیف روند اجرای برنامه ها به هر دلیلی پذیرفته نخواهد بود.

استاندار محترم تدوین اسناد بخشی ذیل برنامه راهبردی استان را از ضروریات دانست و ضمن تاکید بر برنامه محوری و هدفمندی در راستای تثبیت و ایجاد نقشه راه استان تاکید نمود: چرخش های تحول آفرین منبعت از سند تحول مردمی وقتی محقق می شود که اسناد بخشی ذیل سند راهبردی استان تدوین گردد. وی همچنین دستگاه های اجرایی و نظارتی را جهت تحقق اهداف اسناد بالادستی سند تحول دولت مردمی ملزم به تلاش مضاعف نمود.

ایشان ادامه داد: استخراج اسناد ۳۰ گانه موجب خروج دستگاه ها از روزمرگی و تحول آفرینی مورد نظر مقام معظم رهبری (دام عزه) و رئیس جمهور محترم می شود.

دکتر زنگانه تاکید کرد: چرخش های تحول آفرین منبعت از سند تحول مردمی دکتر رئیسی بوده و مردمی بودن دولت مطالبه مقام معظم رهبری است و باید در روحیه خدمتگزاران نظام منعکس شود. ایشان با عنایت به ضرورت خدمات رسانی مطلوب تر؛ حضور

فرمانداران و مدیران محترم دستگاه های اجرایی استان در ملاقاتها، میزهای خدمت شهرها و روستاها را نشانگر روحیه مردمی آنان دانست و تشریح کرد:؛ این فرآیند در قیاس با گذشته کاملاً متفاوت است.

استاندار محترم تصریح کرد: فلسفه وجودی ما خدمت بی منت به مردم است و اقدام صورت گرفته در راستای ایجاد قرارگاه خبری شهید همدانی به همت روابط عمومی استانداری با رویکرد ارائه گزارش خدمات شاخص به مردم شایسته تقدیر است. وی ادامه داد: اقدامات رسانه ای خصوصاً در رسانه ملی و بازنشر اخبار و اقدامات در فضای مجازی با استفاده از ظرفیت گروه ها و شبکه های همراه و همچنین برگزاری نشست های تخصصی در دفاتر خبرگزاری ها می تواند در بازنشر اطلاعات و بیان شفاف اقدامات به مردم تاثیر بسزایی داشته باشد.

وی یادآور شد: عدالت محوری و فساد ستیزی از شاخصه های مهم دولت سیزدهم است و باید با همراهی ائمه جمعه و جماعات و اقدامات رسانه های قدرتمند در انعکاس خدمات کوشا باشیم.

دکتر زنگانه در راستای تبیین اقدامات و فعالیت های دولت محترم تاکید کرد: باید تمام مصوبات ستاد ها، شوراها و ... با استفاده از پنل مخصوص در سایت استانداری گلستان بارگذاری شود تا همه با شفافیت اقدامات صورت گرفته را مشاهده نمایند؛ چرا که موضوع پنهانی از مردم وجود ندارد و این اقدام روح پیشگیری از فساد و بی عدالتی را تقویت می نماید.

استاندار گلستان افزود: فضای سالم رسانه ای می تواند زمینه احیای امید در جامعه را فراهم کند و پذیرش نقد منصفانه مورد حمایت جدی است اما رفتار های غیر اخلاقی موجب نا سالم شدن فضای مجازی می شود و با این اقدامات برخورد خواهد شد.

استاندار محترم در خصوص مستند سازی اقدامات سفر ریاست محترم جمهور و هیات همراه به استان؛ افزود: در راستای تبیین و انعکاس خدمات دولت "مردمی و انقلابی" دستگاه های اجرایی استان موظف اند؛ ضمن همکاری و هماهنگی کامل با اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری، اقدامات قبل، حین و بعد از اجرای طرح ها و پروژه های سفر را مستند سازی کنند تا مردم در این زمینه اثرگذاری اقدامات دولت محترم را بیش از پیش احساس نمایند.

نماینده عالی دولت ادامه داد: چشم انداز ما رسیدن درآمد سرانه استان به درآمد میانگین کشوری در افق ۱۴۰۴ است و این چشم انداز شورانگیز که زمینه رفع فقر از جامعه را فراهم می کند، نیازمند از خود گذشتگی و ایثار است.

استاندار گلستان در پایان تاکید کرد: بنا به فرمایش ریاست جمهوری انتصابات خارج از هماهنگی با استانداری از نظر حاکمیتی و جاهت قانونی ندارد و باید به منظور هم افزایی و تعامل بیشتر و همچنین تسریع و تشریک مساعی در پیشبرد اهداف عالیه دولت مردمی و انقلابی در استان هر گونه انتصابی در دستگاه ها با هماهنگی و مشورت مقامات عالی اجرایی استان صورت گیرد.

\*این صورتجلسه در ۶ صفحه و ۱۳ مصوبه تنظیم شده است.

مصوبات صورتجلسه مورخ (۱۴۰۱/۰۵/۲۶)

مهلت اقدام	دستگاه ارائه دهنده	شرح مصوبات	ردیف
	کلیه دستگاه های اجرایی، نهادها و سازمان های استان	مقرر گردید کلیه دستگاه های اجرایی، سازمان ها و نهادهای عمومی در استان جهت هرچه باشکوه تر برگزار شدن برنامه های هفته دولت، متناسب با حوزه مأموریت دستگاهی خود، اهتمام ویژه، همکاری و تعامل لازم را با دبیرخانه ستاد گرامیداشت هفته دولت معمول و گزارشات عملکرد خود را به دبیرخانه مذکور ارسال نماید.	۱
	کلیه دستگاه های اجرایی، نهادها و سازمان های استان	در اجرای دستور استاندار محترم در خصوص مستند سازی اقدامات سفر ریاست محترم جمهور و هیات همراه به استان؛ <b>مقرر گردید: در راستای تبیین و انعکاس خدمات دولت "مردمی و انقلابی" دستگاه های اجرایی استان ضمن همکاری و هماهنگی کامل با اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و اداره کل حوزه استاندار و روابط عمومی استانداری، اقدامات قبل، حین و بعد از اجرای طرح ها و پروژه های سفر را مستند سازی، و گزارش تکمیلی را به اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان ارسال نمایند.</b>	۲
	کلیه دستگاه های اجرایی، نهادها و سازمان های استان	در اجرای بند دو مصوبه مذکور؛ مقرر گردید اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی ضمن مکاتبه با دستگاه های اجرایی مرتبط و لزوم قید تسریع در ارسال گزارشات مرتبط با مستند سازی پروژه های سفر، نسبت به ارائه گزارش روند انجام کار و مشارکت دستگاه های اجرایی استان در این خصوص در جلسه آتی شورای اداری استان اقدام نماید.	۳

<p>کلیه دستگاه های اجرایی، نهادها و سازمان های استان</p>	<p>حسب تاکید مجدد استاندار محترم در راستای اجرایی شدن منویات مقام معظم رهبری (دام عزه)؛ مقرر گردید: کلیه دستگاه های اجرایی، نهادها و سازمان های استان در راستای تحقق شعار سال ( تولید، دانش بنیان، اشتغال زایی) برنامه ها و راهکارهای عملی خود را متناسب با اسناد بالادستی و در چارچوب رسالت و مأموریت های قانونی محوله مرتبط؛ ارائه نموده و گزارش ( درصد) پیشرفت فرآیند را جهت ارائه در جلسات آتی شورای اداری به <u>معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری</u> منعکس نمایند.</p>	<p>۴</p>
<p>کلیه دستگاه های اجرایی، نهادها و سازمان های استان</p>	<p>نظر به تاکید مجدد استاندار محترم؛ به منظور هم افزایی و تعامل بیشتر و همچنین تسریع و تشریک مساعی در پیشبرد اهداف عالی دولت مردمی و انقلابی در استان: مقرر گردید: انتصاب مدیران استانی با هماهنگی و مشورت مقام عالی اجرایی استان صورت پذیرد. و همچنین مدیران محترم دستگاه های اجرایی در خصوص انتصاب معاونین خود با معاونت های متناظر دراستانداری و همچنین در انتصاب مدیران شهرستانی با فرمانداران محترم استان هماهنگی لازم را بعمل آورند.</p>	<p>۵</p>
<p>صدا و سیمای استان</p>	<p>مقرر گردید: سازمان صدا و سیمای استان به منظور تنویر افکار عمومی و امید آفرینی در جامعه و در راستای تشریح برنامه های هفته دولت در جهت انعکاس مطلوب تر دستاوردها و خدمات یکساله دولت محترم، نسبت به تهیه برنامه های ویژه و مدون و همچنین گزارش منظم و منسجم در قالب "<u>تبیین خدمات نظام</u>" را در دستور کار خود قرار دهد.</p>	<p>۶</p>
<p>کلیه دستگاه های اجرایی، نهادها و سازمان های استان  اداره کل حوزه</p>	<p>نظر به دستور صریح استاندار محترم؛ مقرر گردید: کلیه دستگاه های اجرایی، نهادها، و سازمان های استان در راستای شفاف سازی و تبیین اقدامات و فعالیت های دولت محترم؛ با اهتمام ویژه و متناسب با حوزه مأموریت دستگاهی خود، نسبت</p>	<p>۷</p>

<p>استاندار و روابط عمومی استانداری</p>	<p>به بارگذاری تمام مصوبات کارگروه ها، شوراها، ستادها و کمیته ها؛ که منجر به اقدامات اختصاصی، دادن تسهیلات و ... شده اند را در سایت استانداری استان گلستان اقدام نمایند.</p>	
<p>اداره کل حوزه استاندار و روابط عمومی؛ مدیریت فناوری اطلاعات استانداری</p>	<p>در اجرای بند مصوبه مذکور، <b>مقرر گردید:</b> اداره کل حوزه استاندار و روابط عمومی با همکاری مدیریت فناوری اطلاعات استانداری تمهیدات لازم در زمینه بارگذاری مستندات در سامانه از سوی دستگاه های اجرایی را فراهم آوردند.</p>	۸
<p>فرمانداران تابعه استان</p>	<p><b>مقرر گردید:</b> کلیه فرمانداران تابعه استان، در راستای تبیین و تشریح برنامه های هفته دولت، ضمن استفاده از ظرفیت ائمه محترم جمعه و جماعات، با اهتمام ویژه موضوع مذکور را در دستور کار کارگروه ها و کمیته های شهرستانی قرار داده و گزارش مربوطه را به دبیرخانه ستاد گرامیداشت هفته دولت ارسال نمایند.</p>	۹
<p>کلیه دستگاه های اجرایی، نهادها و سازمان های استان</p> <p><b>مهلت:</b> <u>۱۴۰۱/۶/۲۰</u></p>	<p>مقرر گردید: مدیران محترم دستگاه های اجرایی نسبت به مطالعه و بررسی علمی و کاربردی در زمینه احصا فهرستی از چرخش های تحول آفرین استان مبتنی بر سند تحول مردمی و رویکردهای سند چشم انداز استان در افق ۱۴۰۴؛ استراتژی تجمر و اسناد بخشی اقدام و گزارش مربوطه را به دفتر برنامه ریزی، بودجه و تحول اداری استانداری اعلام نمایند.</p>	۱۰
<p>کلیه دستگاه های اجرایی، نهادها و سازمان های استان</p> <p><b>مهلت:</b> <u>۱۴۰۱/۶/۲۰</u></p>	<p>با عنایت به طرح ریزی نقشه راه پیشرفت و توسعه همه جانبه استان گلستان در دولت "مردمی و انقلابی" مقرر گردید: کلیه دستگاه های اجرایی، نهادها، و سازمان های استان جهت تدوین اسناد بخشی ۳۱ گانه مبتنی بر سند چشم انداز استان در افق ۱۴۰۴ و متعاقب آن در راستای تحقق عملی اسناد فوق، اهتمام ویژه را مطابق مأموریت ها و اهداف مشخص شده معمول و گزارش پیشرفت کار را به دفتر برنامه ریزی، بودجه و تحول اداری استانداری (مسئول دبیرخانه شورای اداری استان و دبیر خانه سند چشم انداز) ارسال نمایند.</p>	۱۱

	<p><b>سازمان مدیریت و برنامه ریزی</b></p>	<p>مقرر گردید دستگاه های برتر بر اساس شاخص های عمومی و اختصاصی مطابق شیوه نامه جشنواره شهید رجایی توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی در فرآیند هفته دولت معرفی گردد.</p>	<p>۱۲</p>
	<p><b>کلیه دستگاه های اجرایی، نهادها و سازمان های استان</b></p> <p><b>دفتر برنامه ریزی، بودجه و تحول اداری</b></p>	<p>با عنایت به فرا رسیدن هفته دولت و به منظور تقدیر از مقام کارکنان خدوم دستگاه های اجرایی استان، مقرر گردید: کلیه دستگاه های اجرایی، نهادها، و سازمان های استان به صورت درون سازمانی در هفته دولت از کارمندان نمونه خود تجلیل بعمل آورند.</p> <p>❖ <u>ضمنا یادآور می گردد چگونگی انجام فرآیند موضوع</u>  <u>صدرالذکر توسط دفتر برنامه ریزی، بودجه و تحول اداری ( مسئول کمیته کارمندان و بازنشستگان هفته دولت) ابلاغ خواهد شد.</u></p>	<p>۱۳</p>